

## PROPOSTA DE PREÇOS

Jaguaribe, 09 de março de 2016.

À

Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Comissão Permanente de licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo,

Referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 22.02.01/2016, cujo objetivo é a Aquisição de Material de Expediente para suprir as necessidades das Unidades Administrativas da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe – CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

### LOTE - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Item	Descrição do Produto	UNID.	Qtd. Geral	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	Almofada para carimbo n° 3	und.	66	Radex	R\$ 3,15	R\$ 207,90
2	Almofada para carimbo n° 4	und.	60	Radex	R\$ 8,15	R\$ 489,00
3	Apagador para quadro branco.	und.	45	Radex	R\$ 3,70	R\$ 166,50
4	Apontador para lápis plástico com depósito. 01 (um furo). Caixa com 24 unidades	cx	66	Cis	R\$ 11,15	R\$ 735,90
5	Bandeja p/correspondência dupla de acrílico	und.	30	Dello	R\$ 32,30	R\$ 969,00
6	Barbante de Plásticos - rolo 1kg	rolo	61	Isa	R\$ 10,70	R\$ 652,70
7	Bastão cola quente tamanho fino	und.	580	Ibel	R\$ 0,40	R\$ 232,00
8	Bastão cola quente tamanho grosso	und.	270	Ibel	R\$ 0,40	R\$ 108,00
9	Bexiga de borracha (resistente), cores sortidas, pacote com 50 unidades	pacote	410	São Roque	R\$ 9,00	R\$ 3.690,00
10	Bobina larg. 57mm x Comp. 30m (maquina de calcular)	und.	70	Silfer	R\$ 1,40	R\$ 98,00
11	Bola de isopor grande 100mm	und.	120	Cantinho plástico	R\$ 1,95	R\$ 234,00

A.CRISTIANE DOS SANTOS SILVA – ME.

CNPJ:17.668.380/0001-30

RUA: SAVINO BARREIRA – 773

JAGUARIBE- CEARÁ.



12	Bola de isopor média 75mm	und.	120	Cantinho plástico	R\$ 1,60	R\$ 192,00
13	Bola de isopor pequena 25mm	und.	120	Cantinho plástico	R\$ 0,40	R\$ 48,00
14	Borracha bicolor azul/vermelha. Caixa com 40 unidades	cx	20	Mercur	R\$ 18,50	R\$ 370,00
15	Borracha branca retangular caixa c/ 20 und.	cx.	21	Mercur	R\$ 11,30	R\$ 237,30
16	Borracha ponteira branca, pacote com 100 unidades	pacote	83	Mercur	R\$ 18,00	R\$ 1.494,00
17	Caderno espiral capa simples c/10 matérias	und.	400	Terra do Sol	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00
18	Caderno pequeno espiral capa dura 200 folhas	und.	376	Panamericana	R\$ 4,80	R\$ 1.804,80
19	Caixa para arquivo morto - papelão. Kraft 02 Capas (344x125x237)	und.	1090	Frama	R\$ 3,60	R\$ 3.924,00
20	Caixa para arquivo morto em polionda Plástica - (C: 360x L: 130x A: 240)	und.	630	Alaplast	R\$ 4,90	R\$ 3.087,00
21	Calculadora de bolso 8 dígitos - CLA 805	und.	80	Sheng	R\$ 3,90	R\$ 312,00
22	Calculadora média de mesa 12 dígitos - OS 8825B, 3,5 x 13,50 x 17,00cm	und.	125	Sheng	R\$ 12,35	R\$ 1.543,75
23	Caneta esferográfica azul, ponta 0,07, caixa com 100 unidades	cx.	111	Compactor	R\$ 75,10	R\$ 8.336,10
24	Caneta esferográfica preta, ponta 0,07, caixa com 100 unidades	cx.	98	Compactor	R\$ 75,10	R\$ 7.359,80
25	Caneta esferográfica vermelha ponta 0,07, caixa com 50 unidades	cx.	112	Compactor	R\$ 43,00	R\$ 4.816,00
26	Caneta hidrográfica - 06 cores - ponta fina, atóxico	estojo	60	Compactor	R\$ 3,20	R\$ 192,00
27	Caneta hidrográfica - 06 cores - ponta grossa, atóxico	estojo	185	Compactor	R\$ 5,99	R\$ 1.108,15
28	Caneta hidrográfica - 12 cores - ponta fina, atóxico	estojo	161	Compactor	R\$ 5,50	R\$ 885,50
29	Caneta hidrográfica - 12 cores - ponta grossa, atóxica	estojo	239	Compactor	R\$ 12,10	R\$ 2.891,90
30	Caneta hidrográfica 2.0mm - cores variadas	und.	60	Compactor	R\$ 2,90	R\$ 174,00
31	Capa Encardenação polipropileno 0,3mm - preta	und	300	Compactor	R\$ 0,25	R\$ 75,00
32	Capa Encardenação polipropileno 0,3mm - transparente	und	300	Acp	R\$ 0,35	R\$ 105,00
33	Carbono dupla face, caixa com 100 folhas	cx.	65	Acp	R\$ 22,10	R\$ 1.436,50
34	Cartolina comum - cores variadas. Dimensões/gramatura 50x66, 150g	und.	1030	Aloform	R\$ 0,40	R\$ 412,00
35	Cartolina dupla face - cores variadas	und.	990	N.print	R\$ 0,60	R\$ 594,00
36	CD - 700mb com envelope	und.	630	Maxprint	R\$ 1,00	R\$ 630,00
37	Clip's 2/0 galvanizado - caixa com 100 unidades	cx.	579	Acc	R\$ 1,70	R\$ 984,30
38	Clip's 4/0 galvanizado - caixa com 50 unidades	cx.	284	Acc	R\$ 1,70	R\$ 482,80
39	Clip's 6/0 galvanizado - caixa com 50 unidades	cx.	388	Acc	R\$ 2,40	R\$ 931,20
40	Clip's 8/0 galvanizado - caixa com 25 unidades	cx.	119	Acc	R\$ 2,10	R\$ 249,90

A.CRISTIANE DOS SANTOS SILVA – ME.

CNPJ:17.668.380/0001-30

RUA: SAVINO BARREIRA – 773

JAGUARIBE- CEARÁ.



41	Cola Adesivo de contato universal bisnaga.	und.	129	Brasoplast	R\$ 8,90	R\$ 1.148,10
42	Cola colorida - caixa com 6 unid. De cores diferentes, não tóxica, solúvel em água, peso 23g.	cx.	110	Koala	R\$ 3,10	R\$ 341,00
43	Cola Gliter 35g. Cores variadas.	und.	119	Acrilex	R\$ 2,30	R\$ 273,70
44	Cola líquida branca, lavavel, a base de água, tubo com 90g	und.	608	Koala	R\$ 0,99	R\$ 601,92
45	Cola líquida para isopor, líquido inflamavel, tubo com 90g	und.	845	Koala	R\$ 2,35	R\$ 1.985,75
46	Corretivo à base d'água, não tóxico, embalagem plástica de 18ml	und.	610	Delta	R\$ 0,75	R\$ 457,50
47	DVD - 4.7 gb com envelope	und.	735	Maxprint	R\$ 1,00	R\$ 735,00
48	Elásticos para roupa nº 18	und.	150	Hak	R\$ 2,99	R\$ 448,50
49	Emborrachado E.V.A. atalhado - cores diversas	und.	150	Make +	R\$ 5,20	R\$ 780,00
50	Emborrachado E.V.A. normal - cores diversas	und.	2070	Ibel	R\$ 2,60	R\$ 5.382,00
51	Envelope amarelo 162 x 229 (meia folha) PCT C/ 100 UND	pacote	56	Scrity	R\$ 12,70	R\$ 711,20
52	Envelope amarelo 240 X 340 folha A4 . PCT C/ 100 UND	pacote	97	Scrity	R\$ 25,00	R\$ 2.425,00
53	Envelope correspondencia branco 114 X 229 PCT C/ 100 UND	pacote	32	Scrity	R\$ 7,65	R\$ 244,80
54	Estilete com lâmina grande	und.	272	Cis	R\$ 2,00	R\$ 544,00
55	Estilete com lâmina pequena	und.	272	Cis	R\$ 1,00	R\$ 272,00
56	Etiqueta branca A4 363 - 38,1 x 99 mmcx. c/ 100 unid.	cx	7	Pimaco	R\$ 55,68	R\$ 389,76
57	Etiqueta para impressora matricial 107 x 36mm x 1 coluna, 8 etiquetas por folha, caixa c/500 fls, 4.000 etiquetas. (contábil)	cx	10	Pimaco	R\$ 91,10	R\$ 911,00
58	Extrator de grampo inox, tipo espátula	und.	261	Japan	R\$ 0,95	R\$ 247,95
59	Fichário de mesa com índice de A a Z, tampa em acrílico grande.	und.	18	Acrimet	R\$ 79,50	R\$ 1.431,00
60	Fita adesiva colorida 12mm x 10mm	und.	131	Eurocel	R\$ 0,50	R\$ 65,50
61	Fita adesiva transparente durex pequeno 12mm x 30m	und.	207	3 M	R\$ 1,80	R\$ 372,60
62	Fita adesiva transparente 45mm x 50 m	und.	288	3 M	R\$ 3,90	R\$ 1.123,20
63	Fita Decorativa c/ espessura 2cm, colorida, rolo c/ 50 metros.	und.	109	Fidpela	R\$ 4,10	R\$ 446,90
64	Fita gomada papel crepe 50 x 50 m	und.	905	3 M	R\$ 15,50	R\$ 14.027,50
65	Fita p/ maquina de calcular (bobina)	und.	70	Colorprint	R\$ 2,00	R\$ 140,00
66	Fita p/ maquina de datilografia	und.	10	Colorprint	R\$ 2,00	R\$ 20,00
67	Formulário razão serrilha, picotado, 1/2 - 01 via caixa com 6.000 folhas	cx.	36	Maxprint	R\$ 96,60	R\$ 3.477,60
68	Gaveteiro plástico organizador de mesa multiuso 4 gavetas (L31,5 - P41,0 - A61,5) transparente	und.	31	Plasúsil	R\$ 160,00	R\$ 4.960,00

A. CRISTIANE DOS SANTOS SILVA – ME.

CNPJ:17.668.380/0001-30

RUA: SAVINO BARREIRA – 773

JAGUARIBE- CEARÁ.



69	Giz de cera grosso caixa com 12 unidades	cx.	260	Koala	R\$ 1,65	R\$ 429,00
70	Gizão de cera grosso caixa com 6 unidades	cx.	36	Acrilex	R\$ 5,30	R\$ 190,80
71	Glitter de poliéster - embalagem de 100g (cores diversas)	pct.	64	Lantecor	R\$ 3,99	R\$ 255,36
72	Grampeador 26/6 metal 20 folhas	und.	230	Japan	R\$ 15,00	R\$ 3.450,00
73	Grampeador profissional, resistente, metal 23/6 - 23/24 cap. 240 fls.	und.	22	Joccar Office	R\$ 97,30	R\$ 2.140,60
74	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 23/6 caixa com 5.000 unidades	cx.	76	Acc	R\$ 2,65	R\$ 201,40
75	Grampo para grampeador, tipo cobreado, 26/6 caixa com 5.000 unidades	cx.	361	Acc	R\$ 5,25	R\$ 1.895,25
76	Grampo para pistola 106/6 cx. 5.000und.	cx.	78	Acc	R\$ 11,20	R\$ 873,60
77	Grampo trilho metálico, 80mm, caixa com 50 pares	cx.	90	Acc	R\$ 9,65	R\$ 868,50
78	Lanterna média de mão. 05 LEDS. opção de uso Recarregável.	und.	98	Rayovac	R\$ 49,99	R\$ 4.899,02
79	Lápis de cera estaca cor preta cxa c/ 12 und.	cx.	10	Koala	R\$ 1,85	R\$ 18,50
80	Lápis de cor grande, caixa com 12 unidades	cx.	730	Labra	R\$ 3,40	R\$ 2.482,00
81	Lápis preto redondo N° 2, corpo de madeira, caixa com 144 unidades	cx.	103	Leo e Leo	R\$ 29,90	R\$ 3.079,70
82	Lapiseira profissional, traço grafite - 0,7mm	und.	55	Joccar Office	R\$ 4,71	R\$ 259,05
83	Lapiseira profissional, traço grafite - 0,9mm	und.	132	Joccar Office	R\$ 4,80	R\$ 633,60
84	Lastex com 100 metros	tubo	11	Hak	R\$ 1,90	R\$ 20,90
85	Liga de borracha látex, amarela, elástica, fina N.18, 500g. Pacote c/ 1Kg	pct.	52	Mercur	R\$ 24,30	R\$ 1.263,60
86	Livro de ata capa dura, com 100 folhas	und.	228	Grafset	R\$ 9,10	R\$ 2.074,80
87	Livro de ata capa dura, com 200 folhas	und.	102	Grafset	R\$ 17,30	R\$ 1.764,60
88	Livro de ata capa dura, com 50 folhas	und.	55	Grafset	R\$ 6,85	R\$ 376,75
89	Livro de Historinhas Infantis, variados.	und.	90	Brasileitura	R\$ 0,99	R\$ 89,10
90	Livro de protocolos 100 folhas	und.	94	Grafset	R\$ 6,65	R\$ 625,10
91	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) azul, caixa c/ 12 unid.	cx.	17	Pilot	R\$ 28,10	R\$ 477,70
92	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) preta, caixa c/ 12 unid.	cx.	17	Pilot	R\$ 28,10	R\$ 477,70
93	Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) vermelha, caixa c/ 12 unid.	cx.	17	Pilot	R\$ 28,10	R\$ 477,70
94	Marcador permanente para CD/DVD - 2.0mm, cores variadas	und.	240	Pilot	R\$ 3,45	R\$ 828,00
95	Massa para modelar: escolar, cores variadas, não tóxica, que não solte tinta, macia, fácil de modelar, caixa com 06 unidades de aproximadamente 60g.	cx.	255	Koala	R\$ 1,85	R\$ 471,75

A.CRISTIANE DOS SANTOS SILVA – ME.

CNPJ:17.668.380/0001-30

RUA: SAVINO BARREIRA – 773

JAGUARIBE- CEARÁ.

96	Mochila 100% poliéster compartimento interno amplo bolso na parte superior e frontal c/ zíper presilhas laterais p/ajuste alça de mão e alças de ombro confortável - capacidade 32l na cor preta.	und.	10	Reromax	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
97	Organizador de mesa com porta lápis, clips, lembretes em acrílico.	und.	64	Dello	R\$ 10,35	R\$ 662,40
98	Palito p/ picole de madeira resistente	pacote	90	Theoto	R\$ 2,10	R\$ 189,00
99	Papel 40kg, tamanho A4, branca, resma com 200 folhas	resma	112	ABC	R\$ 13,89	R\$ 1.555,68
100	Papel 40kg, tamanho A4, colorida, resma com 200 folhas	resma	41	ABC	R\$ 22,60	R\$ 926,60
101	Papel 60kg, tamanho A4, branca, resma com 200 folhas	resma	65	ABC	R\$ 21,30	R\$ 1.384,50
102	Papel A4 branco, com 210 X 297 mm, resma com 500 folhas 75GRS	resma	3730	Copimax	R\$ 18,15	R\$ 67.699,50
103	Papel auto adesivo removíveis para recados 38 x 50mm, 4 blocos c/100 folhas, tipo POS IT (cores variadas)	und	68	3 M	R\$ 2,95	R\$ 200,60
104	Papel auto adesivo removíveis para recados 76 x 102mm, 1 bloco c/100 folhas, tipo POS IT (cores variadas)	und.	53	3 M	R\$ 3,10	R\$ 164,30
105	Papel celafone original incolor é uma película de celulose regenerada, transparente, homogênea, não porosa, resistente, atóxica e biodegradável. Dimensões do produto: 85 x 100cm	und.	120	Cromus	R\$ 0,40	R\$ 48,00
106	Papel crepom medindo 2,0 x 0,48m - cores diversas	und.	1160	N.print	R\$ 0,65	R\$ 754,00
107	Papel fotográfico A4 para impressora jato de tinta, gramatura 150g caixa com 50 folhas	cx.	25	Masterprint	R\$ 11,25	R\$ 281,25
108	Papel madeira, pacote com 100 folhas	pacote	33	São Miguel	R\$ 0,45	R\$ 14,85
109	Papel ofício 2, branco, resma com 500 folhas	resma	65	Report	R\$ 18,90	R\$ 1.228,50
110	Papel Sanfonado (ondulado), cores diversas e estampados.	und.	60	Realce	R\$ 1,00	R\$ 60,00
111	Papel seda. Cores variadas.	und.	1650	N.print	R\$ 0,15	R\$ 247,50
112	Papel térmico para fax 215 mm X 30m	rolo	58	Maxprint	R\$ 6,15	R\$ 356,70
113	Papel veludo - cores diversas 70 x 100 cm	unid.	230	Art Floc	R\$ 0,60	R\$ 138,00
114	Pasta A4 em "L" transparente de plástico.	und.	236	Yes	R\$ 1,25	R\$ 295,00
115	Pasta AZ, lombo estreito, capa dura plastificada com ferragem anti - ferrugem	und.	425	Frama	R\$ 6,50	R\$ 2.762,50
116	Pasta AZ, lombo largo, capa dura plastificada com ferragem anti - ferrugem	und.	1200	Frama	R\$ 6,50	R\$ 7.800,00
117	Pasta catálogo com 100 plásticos, capa transparente	und.	200	Yes	R\$ 49,99	R\$ 9.998,00
118	Pasta classificador cartão duplo 350mm X 230mm. Grampo plástico.	und.	190	Dello	R\$ 2,15	R\$ 408,50
119	Pasta colecionador de papelão com elástico. Cores variadas.	und.	2320	Frama	R\$ 1,45	R\$ 3.364,00

120	Pasta colecionador de plástico transparente com elástico. Tamanho ofício.	und.	665	Dello	R\$ 1,85	R\$ 1.230,25
121	Pasta colecionador sanfonada plástico transparente. Catálogo com 12 divisórias.	und.	61	Polibras	R\$ 21,10	R\$ 1.287,10
122	Pasta plástica com grampo trilho tamanho ofício, transparente.	und	212	Acp	R\$ 1,50	R\$ 318,00
123	Pasta plástica com flex, resistente, tipo malote, cores variadas.	und.	62	Yes	R\$ 10,00	R\$ 620,00
124	Pasta polionda com elástico 35mm	und.	466	Alaplast	R\$ 2,45	R\$ 1.141,70
125	Pasta polionda com elástico 55mm	und.	536	Alaplast	R\$ 2,70	R\$ 1.447,20
126	Pasta suspensa - em papelão marmorizada, com ponteira plástica nas extremidades, com furo na capa, visor em material plástico transparente, etiqueta de identificação, grampo trilho em material plástico na contra capa	und.	690	Frama	R\$ 1,05	R\$ 724,50
127	Perfurador de papel, 2 furos, com capacidade para 40/45 folhas	und.	95	Staps	R\$ 45,00	R\$ 4.275,00
128	Pincel atômico, cx. c/12 unid. (marcador permanente), confeccionado em material plástico, descartável, ponta de feltro, tinta a base de álcool - cor azul	cx	63	Compactor	R\$ 24,10	R\$ 1.518,30
129	Pincel atômico, cx. c/12 unid. (marcador permanente), confeccionado em material plástico, descartável, ponta de feltro, tinta a base de álcool - cor vermelha	cx	58	Compactor	R\$ 24,10	R\$ 1.397,80
130	Pincel atômico, cx. c/12 unid. (marcador permanente), confeccionado em material plástico, descartável, ponta de feltro, tinta a base de álcool - cor preto	cx.	59	Compactor	R\$ 24,10	R\$ 1.421,90
131	Pincel Chanfrado N° 20	und.	20	Condor	R\$ 2,90	R\$ 58,00
132	Pincel marca texto fluorescente - cores variadas	und.	803	Desart	R\$ 1,40	R\$ 1.124,20
133	Pincel p/quadro branco cx c/12 unid. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor azul.	cx	47	Pilot	R\$ 58,70	R\$ 2.758,90
134	Pincel p/quadro branco cx c/12 unid. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor preto.	cx	47	Pilot	R\$ 58,70	R\$ 2.758,90
135	Pincel p/quadro branco cx c/12 unid. Ponta macia, apaga facilmente. Tinta especial. Cor vermelho.	cx	47	Pilot	R\$ 58,70	R\$ 2.758,90
136	Pincel Pelo N° 10	und.	242	Condor	R\$ 1,95	R\$ 471,90
137	Pincel Pelo N° 14	und.	192	Condor	R\$ 2,60	R\$ 499,20
138	Pincel Pelo N° 18	und.	92	Condor	R\$ 3,35	R\$ 308,20
139	Pincel Pelo N° 24	und.	92	Condor	R\$ 5,80	R\$ 533,60
140	Pistola para cola quente, p/bastão fino	und.	58	Cis	R\$ 14,30	R\$ 829,40
141	Pistola para grampo, corpo de ferro 4 -14 mm	und.	30	Cis	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00

A. CRISTIANE DOS SANTOS SILVA – ME.  
CNPJ:17.668.380/0001-30  
RUA: SAVINO BARREIRA – 773  
JAGUARIBE- CEARÁ.

142	Placa de isopor 1cm	und.	20	Cantinho plástico	R\$ 2,60	R\$ 52,00
143	Placa de isopor 2cm	und	212	Cantinho plástico	R\$ 4,30	R\$ 911,60
144	Placa de isopor 5cm	und	282	Cantinho plástico	R\$ 4,99	R\$ 1.407,18
145	Plástico adesivo contacto transparente, rolo c/ 25 metros, de boa qualidade	rolo	22	Vini Tac	R\$ 49,40	R\$ 1.086,80
146	Ponta grafite p/ lapiseira, espessura 0,7 mm, cx. c/12 unid.	cx	11	Cis	R\$ 0,90	R\$ 9,90
147	Ponta grafite p/ lapiseira, espessura 0,9 mm, cx. c/12 unid.	cx.	32	Cis	R\$ 2,00	R\$ 64,00
148	Porta lápis - tipo bolsinha média	und.	110	Pupylex	R\$ 7,80	R\$ 858,00
149	Prancheta de madeira, com pegador metálico Tamanho A4	und.	313	Stal	R\$ 2,75	R\$ 860,75
150	Prancheta em acrílico. Tamanho A4	und.	95	Dello	R\$ 12,00	R\$ 1.140,00
151	Reabastecedor p/pincel atômico, conteúdo 37ml, tinta permanente à base de álcool, cx c/12 unid. Cor azul.	cx.	19	Radex	R\$ 34,90	R\$ 663,10
152	Reabastecedor p/pincel atômico, conteúdo 37ml, tinta permanente à base de álcool, cx c/12 unid. Cor preto	cx.	19	Radex	R\$ 34,90	R\$ 663,10
153	Reabastecedor p/pincel atômico, conteúdo 37ml, tinta permanente à base de álcool, cx c/12 unid. Cor vermelho.	cx.	19	Radex	R\$ 34,90	R\$ 663,10
154	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, cx c/12 und - cor azul	cx.	33	Compactor	R\$ 54,90	R\$ 1.811,70
155	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, cx c/12 und - cor preto	cx.	33	Compactor	R\$ 54,90	R\$ 1.811,70
156	Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml, cx c/12 und - cor vermelho	cx.	33	Compactor	R\$ 54,90	R\$ 1.811,70
157	Régua transparente de 30cm cristal	und.	932	Waleu	R\$ 0,90	R\$ 838,80
158	Suporte para fita adesiva pequena (tipo durex P)	und.	73	Genmes	R\$ 12,80	R\$ 934,40
159	Tecido não tecido - TNT, cores variadas.	metro	3000	Sul Brasil	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
160	Tela Branca para Pintura 20x30cm	und.	70	Souza	R\$ 3,80	R\$ 266,00
161	Tela Branca para Pintura 30X40cm	und.	70	Souza	R\$ 8,00	R\$ 560,00
162	Tesoura grande com lâmina em aço inox 8"21cm	und.	195	Desart	R\$ 9,00	R\$ 1.755,00
163	Tesoura grande em aço para picotar inox 8"21cm	und.	38	Cis	R\$ 49,91	R\$ 1.896,58
164	Tesoura média com lâmina em aço inox 16,5cm	und.	134	Cis	R\$ 6,40	R\$ 857,60
165	Tesoura pequena escolar com ponta.	und.	1000	Desart	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
166	Tinta guache para pintura em papel, papel cartão e cartolina, jogo com 6 frascos de no mínimo 15ml, contendo as 6 cores básicas (verde, vermelho, azul e amarelo), composição básica de resina vegetal, água desmineralizada e pigmentos orgânicos e conserva.	cx.	260	Koala	R\$ 1,85	R\$ 481,00

A.CRISTIANE DOS SANTOS SILVA – ME.

CNPJ:17.668.380/0001-30

RUA: SAVINO BARREIRA – 773

JAGUARIBE- CEARÁ.



167	Tinta para almofada de carimbo, embalagem com 40ml cores preto e azul	und.	178	Radex	R\$ 2,30	R\$ 409,40
168	Tinta para tecido, foscos plásticos com 250ml, composição básica de resina vegetal, água desmineralizada e pigmentos orgânicos e conserva. Cores diversas.	und.	130	Acrilex	R\$ 9,99	R\$ 1.298,70
169	Tinta Temperada guache para pintura, foscos plásticos com 250ml, composição básica de resina vegetal, água desmineralizada e pigmentos orgânicos e conserva. Cores diversas.	und.	200	Acrilex	R\$ 9,95	R\$ 1.990,00
170	Umificador de dedos, redimento ate 85 mil folhas, indicado p/ manuseio de papel moeda, creme ligeiramente perfumado, dificulta a propagação de fungos e bactérias, não tóxico, não mancha, não contém glicerina, economico, contém 12g.	und.	234	Radex	R\$ 2,00	R\$ 468,00
<b>Total Geral</b>						<b>R\$ 291.700,00</b>

**Valor Total Por Extenso:** Duzentos e noventa e um mil e setecentos reais.

**Empresa Pesquisada:** A. Cristiane dos Santos Silva .

**Razão Social:** A. Cristiane dos Santos Silva – ME.

**CNPJ:** 17.668.380/0001-30.

**Inscrição Estadual:** 06501617-3

**Endereço Comercial:** Rua Savino Barreira – 773 – Centro.

**Cidade:** Jaguaribe – ce.

**Validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.**

*Antonia Cristiane Dos Santos Silva*

**A. Cristiane dos Santos Silva**

**024.124.293-24**

**A.CRISTIANE DOS SANTOS SILVA – ME.**

**CNPJ:17.668.380/0001-30**

**RUA: SAVINO BARREIRA – 773**

**JAGUARIBE- CEARÁ.**